关于报送2017年度职业院校

省级专业教师培训需求情况的通知

各市、州、神农架林区教育局，江汉油田教育实业集团，各高等职业院校、省属中等职业学校：

为贯彻落实《省人民政府关于加快发展现代职业教育的决定》，加大职业院校教师培训力度，增强培训的针对性和实效性，现就报送2017年度职业院校专业教师省级培训需求有关事宜通知如下：

一、开展培训需求摸底

2017年省级培训项目主要面向职业院校开展校长培训、专业带头人培训和专业骨干教师培训、中等职业学校转岗教师培训。其中校长培训由省统筹安排，分批实施（另文通知）。专业带头人、专业骨干教师和中等职业学校转岗教师培训由各地各校申报，省教育厅根据申报情况组织实施。请各地教育行政部门、各高等职业院校和省属中等职业学校结合本地区本校职业院校教师队伍建设需要，认真开展摸底调查，报送2017年度职业院校专业骨干教师和中等职业学校转岗教师培训需求情况。

二、报送材料内容
各地要结合本地区调查情况和实际需求，填写《2017年度中等职业学校专业带头人省级培训专业需求情况调查表》（见附件1）、《2017年度职业院校专业骨干教师省级培训专业需求情况调查表》（见附件2）和《2017年度中等职业学校转岗教师省级培训专业需求情况调查表》（见附件3）。

三、报送材料要求

各地所属中职学校的需求情况由市州教育行政部门汇总后报省教育厅，各高等职业学校和省属中职学校直接报教育厅。

请于2017年5月22日之前将上述材料通过电子邮件的方式报送省教育厅职业教育与成人教育处，联系人：李玉，电话：027—87769962，电子邮箱：wzhbpx@163.com。

附件：1. 2017年度中等职业学校专业带头人省级培训专业需求情况调查表

2. 2017年度职业院校专业骨干教师省级培训专业需求情况调查表

3. 2017年度中等职业学校转岗教师省级培训专业需求情况调查表

省教育厅职业教育与成人教育处
2017年5月3日

附件1（由市州教育行政部门填写）：
2017年度中等职业学校专业带头人
省级培训专业需求情况调查表

报送单位：              填表人：             联系电话：

	序号
	专业名称①
	专业代码②
	培训人数

	合计

（表格可加行）
注：此表请用EXCEL格式制作。
①②：专业名称、专业代码请按照教育部公布的《中等职业学校专业目录（2010年修订）》填写。如：设施农业生产技术，010100。对于该目录之外的专业，请据实填写专业名称，专业代码均填写为190100。

附件2（高职院校、市、州教育行政部门和省属中职学校填写）：
2017年度职业院校专业骨干教师

省级培训专业需求情况调查表

报送单位：            填表人：             联系电话：

	序号
	专业名称①
	专业代码②
	培训人数

	合计

（表格可加行）
注：此表请用EXCEL格式制作。
高职①②：专业名称、专业代码请按照教育部公布的《高等职业学校专业教学标准(试行)》填写。

注：此表请用EXCEL格式制作。
省属中职①②：专业名称、专业代码请按照教育部公布的《中等职业学校专业目录（2010年修订）》填写。如：设施农业生产技术，010100。对于该目录之外的专业，请据实填写专业名称，专业代码均填写为190100。
附件3（市、州教育行政部门、省属中职学校填写）：
2017年度中等职业学校转岗教师

省级培训专业需求情况调查表

报送单位：            填表人：             联系电话：

	序号
	专业名称①
	专业代码②
	培训人数

	合计

（表格可加行）
注：此表请用EXCEL格式制作。
①②：专业名称、专业代码请按照教育部公布的《中等职业学校专业目录（2010年修订）》填写。如：设施农业生产技术，010100。对于该目录之外的专业，请据实填写专业名称，专业代码均填写为190100。